РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫМ

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола,

Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,  факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,

ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83, факс 7-17-79, 7-15-83

E-mail: admgorzven@mari-el.ru

	от «___»   ноября   2019 г. № _____

О проекте решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «О бюджете Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

На основании п. 23 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Городское поселение Звенигово», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 20.12.2018 г. № 220, руководствуясь пунктом 5.1 Положения об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация МО «Городское поселение Звенигово»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить проект решения Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» «О бюджете Городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Представить указанный выше проект муниципального правового акта для внесения в Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение».
 Глава администрации
 МО «Городское поселение Звенигово»                                   Т.А. Цыганова
 8(83645) 7-17-88